ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июля 2019 г. № 380
г.Кызыл

О внесении изменений в пункт 3
постановления Правительства
Республики Тыва
от 28 сентября 2007 г. № 905

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 постановления Правительства Республики Тыва от 28 сентября 2007 г. № 905 «О содержании ходатайства и перечне прилагаемых к нему документов при переводе земель сельскохозяйственного назначения в земли других категорий, за исключением земель, находящихся в собственности Российской Федерации» следующие изменения:
1) абзац 2 признать утратившим силу;
2) в абзаце 4 слова «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «Единого государственного реестра недвижимости»;
3) в абзаце 7 слово «законодательством» заменить словами «пунктом 5 части 4 и частью 5 статьи 2 Федерального закона от 21 декабря 2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую».
4. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 							           Ш. Кара-оол